
quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 

 

 

 
 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
PORTARIA Nº 03, DE 28 DE JUNHO DE 2018. 

 
 
 

ESTABELECE A TRANSFERÊNCIA DA FEIRA 
LIVRE DO DIA 02 DE JULHO PARA O DIA 04 
DE JULHO DE 2018.  

 
 
O SECRETÁRIO DE COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVIÇOS E MICRO E PEQUENAS EMPRESAS, no 
uso da atribuição que lhe confere e de acordo com o artigo 52, inciso II, da Lei Orgânica 
Municipal, e, 
 
CONSIDERANDO o feriado estadual do dia 02 de Julho de 2018 (segunda-feira), independência 
da Bahia. 
 
Resolve: 
 
Art. 1º. Transferir a feira livre do dia 02 de Julho de 2018 (segunda-feira) para o dia 04 de Julho 
de 2018 (quarta-feira) em razão do feriado estadual. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

 
 

PEDRO SODRÉ ROCHA 
Secretário de Comércio, Indústria, 

Serviços e Micro e Pequenas Empresas 
Decreto n. 037/2017 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74CE6DB67A1D3D7D39D8FE3874F7B44A


		2018-06-28T17:16:02-0300




